
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TURISMO, BENI CULTURALI E SPETTACOLO (TBCS)
SETTORE 5 - VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E PROMOZIONE TURISTICA

________________________________________________________________________________

Assunto il 29/05/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 456

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 5780 del 05/06/2018

OGGETTO: D.D.G. 402.2018. POR CALABRIA FESR 2014.2020. AZIONE 6.8.3. 
MANIFESTAZIONE FIERISTICA BIT MILANO 2018. PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI ART. 
(ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016) PER ACQUISIZIONE DEI SERVIZI DI 
ALLESTIMENTO - CIG: 7364371732 CUP: J68J18000000001. LIQUIDAZIONE 
METROQUADRO S.R.L. ( I E ULTIMO SAL).. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE
 VISTI:

-        il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
del 17/12/2013 che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;
-        il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
del 17/12/2013 relativo al Fondo Europeo di sviluppo regionale che abroga il 
Regolamento (CE) n. 1080/2006 del Consiglio;
-        il Regolamento Delegato (UE) n. 240/2014 della Commissione del 
07/01/2014 recante un codice europeo di condotta sul partenariato nell’ambito dei 
fondi strutturali e d’investimento europeo;
-        il Regolamento (UE) n. 288//2014 di esecuzione della Commissione del 
25/02/2014 recante modalità di applicazione del regolamento (UE) 1303/2013 per 
quanto riguarda il modello per i programmi operativi nell’ambito dell’obiettivo 
Investimenti in favore della crescita ed e l’occupazione;
-        il Regolamento (UE) n. 276/2018 del 23/02/2018, di modifica del 
Regolamento n. 215/2014 di esecuzione della Commissione del 7/3/2014 che stabilisce 
norme di attuazione del regolamento (UE) 1303/2013 per quanto riguarda la 
determinazione del target intermedi e del target finali nel quadro di riferimento 
dell’efficacia dell’attuazione e la nomenclatura delle categorie di intervento per i fondi 
strutturali e di investimento europei;
-        il Regolamento Delegato (UE) n. 480/2014 della Commissione del 3/3/2014 
che integra il Regolamento (CE) n. 1303/2013 del Consiglio;
-        la Delibera 18/04/2014 n. 18 del Comitato interministeriale per la 
Programmazione Economica recante “Programmazione dei Fondi strutturali e di 
investimento europei 2014/2020; approvazione della proposta di Accordo di 
Partenariato;
-        la Decisione C (2014)8021 del 29/10/2014 con la quale la Commissione 
Europea la adottato l’Accordo di Partenariato che stabilisce gli impegni per 
raggiungere gli obiettivi dell’Unione attraverso la programmazione dei Fondi 
Strutturali  e di investimenti Europei (SIE) e rappresenta il quadro di riferimento 
nell’ambito del quale vengono declinati i Programmi Operativi assegnati alle titolarità 
delle Amministrazioni Nazionali e Regionali;
-        la Delibera 28/01/2015 n. 8,  del Comitato interministeriale per la 
Programmazione Economica recante “Accordo di Partenariato per la programmazione 
dei Fondi Strutturali  e di Investimento Europei 2014/2020 – Presa d’atto”;
-        la deliberazione di G.R. n. n. 44 dell’8/02/2018 con la quale è stata designata 
l’Avv. Paola Rizzo Autorità di Gestione del POR FESR/FSE 2014/2020;
-        il Programma Operativo Regionale Calabria FESR/FSE 2014 – 2020, 
approvato dalla Commissione Europea con Decisione di esecuzione della 
Commissione n. C(2015) 7727 final del 20/10/2015; 
-        la deliberazione n. 501 del 01/12/2015 con la quale la G.R. ha preso atto 
della Decisione di approvazione del Programma Operativo Regionale Calabria 
FESR/FSE 2014 – 2020 da parte della Commissione Europea; 
-        la deliberazione n. 45 del 24/02/2016 con la quale la G.R. ha preso atto del 
Programma Operativo Regionale Calabria FESR/FSE 2014 – 2020 e dell’informativa 
sulla decisione finale della procedura di Valutazione Ambientale Strategica (VAS) del 
POR;
-        la deliberazione n. 73 del 2/03/2016 con la quale la G.R. ha approvato il 
Piano Finanziario del Programma Operativo Regionale Calabria FESR/FSE 2014 – 
2020;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-        i criteri di selezione approvati dal Comitato di sorveglianza del Programma 
Operativo Regionale Calabria FESR/FSE 2014 – 2020 con procedura di consultazione 
scritta conclusa con nota n. 108139 del 4.4.2016;
-        la D.G.R. 492/2017 ad oggetto:“Descrizione dei sistemi di gestione e 
controllo ai sensi del regolamento n. 1303/2013. Approvazione”;
-        la D.G.R. 509/2017 ad oggetto:“ Approvazione organigramma delle strutture 
amministrative della giunta regionale responsabili dell’attuazione degli assi prioritari, 
degli obiettivi specifici e delle azioni del Programma Operativo Regionale FESR – FSE 
2014/2020, per come rettificata dalla D.G.R. n. 4/2018; 

PRESO ATTO di quanto previsto dall’art. 125 del Regolamento UE n. 1303/2013 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 relativamente ai compiti dell’Autorità 
di Gestione del POR FESR/FSE 2014/2020;
VISTO che il citato Programma Operativo FESR/FSE 2014 – 2020 della Regione Calabria, 
prevede, all’Asse Prioritario 6 – Obiettivo Specifico 6.8 “Riposizionamento competitivo 
delle destinazioni turistiche, e all’interno di detto Obiettivo l’Azione 6.8.3 “Sostegno alla 
fruizione integrata delle risorse culturali e naturali e alla promozione delle destinazioni 
turistiche”;
CONSIDERATO che: 
Ø  l’Azione 6.8.3 sopra indicata sostiene la realizzazione di azioni per la valorizzazione 
del patrimonio naturale e culturale e la promozione delle principali destinazioni turistiche 
regionali;
Ø  con D.D.G. n. 402 del 6 febbraio 2018, previo rilascio del prescritto parere di 
coerenza programmatica reso dall’Autorità di Gestione del Por Calabria FESR 2014/2020, 
sono state individuate le manifestazioni fieristiche considerate tra le più importanti nel 
panorama delle attività fieristiche nazionali ed internazionali  dei mercati target previsti 
nel piano annuale, ex D.G.R. n. 648/2017, tra le quali la Borsa Internazionale del Turismo 
2018 di Milano – in programma a Milano dall’11 al 13 febbraio 2018;
PREMESSO che: 

 con D.D.G., assunto in data 06/02/2018 al n. 85, successivamente, registrato al n. 
860 nel Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria, in data 21/02/2018, 
con il quale è stata approvata la procedura negoziata (art. 36 comma 2 lett. b) 
D.Lgs. 50/2016, per l’acquisizione dei servizi di allestimento e dei servizi 
complementari per la manifestazione fieristica -  “BIT MILANO 2018, in programma 
a Milano dal 11 al 13 febbraio 2018”; 

 per l’affidamento dei servizi di allestimento e dei servizi complementari da erogare 
presso la “Borsa Internazionale del Turismo” – Milano 2018, si è proceduto, 
mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b del D.Lgs 
50/2016,  eseguita mediante R.d.O. (Richiesta d’Offerta) sul Bando dei Servizi – 
Servizi di organizzazione e gestione integrata degli eventi attivata sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), del Ministero dell’Economia e 
Finanza (MEF) gestito dalla Concessionaria Servizi Informativi Pubblici – Spa 
(CONSIP) su portale www.acquistinretepa.it, per come previsto dalla L. n. 296/2006 
art.1 co. 50; 

 in data 6 febbraio 2018 sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA), è stata espletata la gara ed è rimasta aggiudicataria la 
Società Metroquadro S.R.L.;   

 con nota n. prot. 42966/SIAR del 07/02/2018, è stata comunicata, alla Società 
Metroquadro S.R.L., l’avvenuta aggiudicazione dei Servizi di allestimento area e 
quelli complementari da realizzare presso la manifestazione Fieristica “BIT 
MILANO 2018”, per l’importo complessivo di €. 159.800,00(comprensivo di costi di 
sicurezza aziendali, pari a €. 1.000,00), oltre iva; 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

http://www.acquistinretepa.it/


ACCERTATO che:
 in data 23/05/2018, con prot. n. 180846/SIAR, il RUP, il sig. Luciano Lamonica, ha 

comunicato che nulla osta, attestato la regolarità amministrativa del procedimento 
ed emesso certificato di pagamento riferito alla liquidazione a favore delle “Società 
Metroquadro S.R.L.”, per l’acquisizione dei servizi di allestimento e dei servizi 
complementari, realizzati presso la manifestazione Fieristica “BIT MILANO 2018” – 
CIG 7364371732 – per un totale complessivo di €. 194.956,00 (Euro 
centonovantaquattromilanovecentocinquantasei/00), compreso oneri IVA. 

ATTESTATA, a norma dell’art. 4 della L.R. 47/2011, che la spesa complessiva di €. 194.956,00  (IVA 
inclusa), trova la copertura finanziaria  sul Capitolo U9050300605  Bilancio esercizio 2018 “Spese 
per la valorizzazione e la fruizione integrata degli attrattori culturali e naturali regionali attraverso 
azioni di promozione integrata e interventi volti a migliorare le condizioni strutturali e di contesto 
e gli standard di qualità di offerta dei servizi (Por 2014-2020 - Asse 6 - Obiettivo Specifico 6.8 - 
Azione 6.8.3) - rappresentanza, organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta”;

VISTI gli impegni n. 1316/2018 e 1317/2018, rispettivamente di Euro 880.125,00 e di Euro 
293.375,00  approvate con il D.D.G. n. 2013 del 16/03/2018.
VISTE la fattura n. 1/PA del 19/02/2018 di €. 193.736,00 (Euro 
centonovantatremilasettecentotrentasei/00) compreso IVA e la fattura n. 3/2018 del 
08/03/2018 di €. 1.220,00 (Euro milleduecentoventi/00), compreso IVA.
VISTE le schede di liquidazione n. 5531, pari a €. 146.127,217(€. 145.302,00 ed €. 915,00) – 
(quota UE 75%) e n. 5533, pari a €. 48.739di €. 48.434,00 ed €. 305,00 (quota Stato 25%), 
generate telematicamente in data 16/05/2018, ed allegate al presente atto.
ACQUISITO il DURC on line n. 10718811 con scadenza il 27/06/2018 dal quale risulta che 
la Società “METROQUADRO S.R.L.” risulta regolare ai fini contributivi.
VISTA la liberatoria rilasciata dalla Società Equitalia servizi spa ai sensi dell’art. 48_bis 
del DPR 602/1973, codice univoco 201800001066865 del 17/05/2018, dalla quale la Società 
“METROQUADRO S.R.L.” risulta soggetto non inadempiente.
 
VISTI: 

-        la Legge Regionale n. 7/96 recante “norme sull’ordinamento della struttura 
organizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale ;
-        il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999, relativo alle norme in materia di 
separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quello della 
gestione modificato dal D.P.G.R. n. 206 del 15 dicembre 2000;
-        il D.P.G.R. n. 71 del 02.05.2005 sul Riordino della struttura della Giunta 
Regionale;
-        la DGR n. 303 del 11/08/2015 con la quale è stato approvato il Programma 
Operativo Regionale FESR/FSE 2014/2020 e il relativo Piano Finanziario;
-        il D.D.G. n. 6655 del 22/06/2017, con il quale sono state istituite le posizioni 
organizzative e di alta professionalità, specificando le attività in capo alla P.O. – 
Promozione Offerta Turistica – che prevede tra le attività: “…supporta il responsabile 
della Linea d’Intervento…..”;
-        il D.D.G. n. 9716 del 04/09/2017 con il quale è stato affidato l’incarico di 
responsabile della sopra citata PO “promozione offerta turistica” al Sig. Luciano 
Lamonica in servizio presso il Settore “Valorizzazione del territorio e Promozione 
Turistica”;
-        Il D.D.G. n. 9787 del 06/09/2017 con il quale è stato nominato Responsabile 
della Azione 6.8.3 del POR Calabria FESR- FSE 2014/2020 il geom. Gaetano Prejanò, in 
servizio presso il Settore Promozione e Valorizzazione Turistica;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-        la D.G.R. n.135 del 19/04/2018 recante “Misure volte a garantire maggiore 
efficienza alla struttura organizzativa della Giunta Regionale- Approvazione modifiche 
e integrazioni al regolamento regionale n 16 del 23/12/2015 e s.m.i., con cui la Giunta, 
al fine di dare maggiore efficienza ed efficacia all’attività amministrativa, ha 
scorporato il Dipartimento “Turismo, Beni Culturali, Istruzione e Cultura” in due aree 
tematiche: “Istruzione e Attività culturali” e “Turismo, Beni Culturali e Spettacolo” 
stabilendo  la reggenza di entrambi i neo dipartimenti alla Dott.ssa Sonia Tallarico;
-        il D.P.G.R. n. 31 del 07/05/2018 con il quale è stato conferito l’incarico di 
Dirigente Generale Reggente dei Dipartimenti “Istruzione e Attività Culturali” e 
“Turismo, Beni Culturali e Spettacolo”, alla Dott.ssa Sonia Tallarico.

RITENUTO opportuno avocare a se il procedimento in considerazione dell’assenza del 
Dirigente di Settore ed in attesa della nuova nomina;
VISTA la L.R. n. 8 del 04/02/2002, art. 45;
VISTO il D.Lgs 118 del 23/06/2011 e s.m.e.i e in particolare l’art. 56;
VISTI il D.Lgs. n°50/16 e s.m.e.i.;

-       la L.R. n. 55 del 22/12/2017 “Legge di stabilità regionale 2018”;
-       la L.R. n. 56 del 22/12/2017 “Bilancio di previsione finanziario della Regione 
Calabria per gli anni 2018-2020”;
-       la D.G.R. n. 635 del 21/12/2017 recante “Documento tecnico di 
accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per 
gli anni 2018-2020” (artt. 11e 39, c. 10, d.lgs.23/06/2011, n. 118/2011);
-       la D.G.R. n. 636 del 21/12/2017 recante “Bilancio finanziario gestionale  della 
Regione Calabria per gli anni 2018-2020” (art. 39, c. 10, d.lgs.23/06/2011, n. 
118/2011);

VISTA la L.R. n.34/2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
SU CONFORME proposta del Responsabile di Azione che si è espresso in ordine alla 
regolarità della procedura e dell’atto;

D E C R E T A
Per tutte le motivazioni espresse in premessa che si intendono, di seguito, integralmente 
approvate:
DI LIQUIDARE alla Società METROQUADRO S.R.L.   (P.I. 03796930752) - quale I e ultimo 
SAL  –  la  complessiva  somma  di  €.194.956,00  (Euro 
centonovantaquattromilanovecentocinquantasei/00),  relativa  alla  fattura  n.  1/PA  del 
19/02/2018 di  €.  193.736,00 (imponibile  158.800,00 e €.  34.936,00 per oneri  IVA) e alla 
fattura n. 3-2018 del 08/03/2018 di €. 1.220,00 (imponibile €. 1.000,00 e €. 220,00 per oneri  
IVA),  per acquisizione dei  servizi  di  allestimento e complementari  alla  manifestazione 
Fieristica “BIT MILANO 2018” – I semestre 2018;

DI  GRAVARE  la  somma  complessiva  di  €.  194.956,00  (Euro 
centonovantaquattromilanovecentocinquantasei/00), rispettivamente €. 146.217,00 (quota 
UE 75%) e €. 48.739,00 (quota stato 25%), sul Capitolo di spesa n. U9050300605 – Bilancio 
Regionale 2018, sugli impegni  n. 1316/2018 e n. 1317/2018, assunti con il D.D.G. n. 2013 del 
16/03/2018;

DI  AUTORIZZARE  la  Ragioneria  Generale  ad  emettere  mandato  di  pagamento  per 
l’importo  complessivo  di  €.  194.956,00  (Euro 
centonovantaquattromilanovecentocinquantasei/00),  di  cui  €.  193.736,00  (imponibile 
158.800,00 e €. 34.936,00 per oneri IVA) e €. 1.220,00 (imponibile €. 1.000,00 e €. 220,00 
per  oneri  IVA)  a  favore  della  “Società  METROQUADRO  S.R.L.”,  finalizzato  alla 
acquisizione dei servizi di allestimento e dei servizi complementari per la manifestazione 
Fieristica “BIT MILANO 2018” – I semestre 2018;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DI  DEMANDARE  al  Supporto  del  Responsabile  di  Azione  gli  adempimenti 
endoprocedimentali del presente provvedimento;

- di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 
aprile 2011 n. 11;

-  di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 
marzo 2013 n. 33. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
PREJANO' GAETANO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
TALLARICO SONIA
(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 5531 del 16/05/2018 POR CALABRIA FESR 20014/2020. AZIONE 6.8.3. PARTECIPAZIONE A
MANIFESTAZIONE FIERISTICA BIT MILANO 2018. APPROVAZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA (Art. 36 comma 2 lett. b) D. LGS. 50/2016) PER
L¿ACQUISIZIONE DEI SERVIZI DI ALLESTIMENTO AREA E DI QUELLI
COMP

Impegno: POR CALABRIA FESR 2014/2020. ASSE PRIORITARIO 6 - OBIETTIVO 6.8 -
AZIONE 6.8.3. PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE I
SEMESTRE 2018.

2018 - 1316 - 0

SPESE PER LA VALORIZZAZIONE E LA FRUIZIONE INTEGRATA DEGLI
ATTRATTORI CULTURALI E NATURALI REGIONALI ATTRAVERSO AZIONI
DI PROMOZIONE INTEGRATA E INTERVENTI VOLTI A MIGLIORARE LE
CONDIZIONI STRUTTURALI E DI CONTESTO E GLI STANDARD DI
QUALITA' DI OFFERTA DEI SERVIZI (POR 2014-2020 - ASSE 6 -
OBIETTIVO SPECIFICO 6.8 -  AZIONE 6.8.3) - RAPPRESENTANZA,
ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITÀ E SERVIZI PER TRASFERTA

Capitolo: U9050300605

Beneficiario: 72452 - Metroquadro s.r.l

03796930752
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT95G0326816002052638930590Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

19/02/20181/PA FP 2018 2721 11

Data Scadenza: 31/05/2018

n. Scad.NumAnno Riga

145.302,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.02.999 - Altre spese di rappresentanza, relazioni pubbliche, convegni e
mostre, pubblicità n.a.c

Ritenute Importo Netto

26.202,00 119.100,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 26.202,00

CIG: 7364371732

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT95G0326816002052638930590Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/03/20183-2018 FP 2018 2751 11

Data Scadenza: 31/05/2018

n. Scad.NumAnno Riga

915,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.02.999 - Altre spese di rappresentanza, relazioni pubbliche, convegni e
mostre, pubblicità n.a.c

Ritenute Importo Netto

165,00 750,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 165,00

CIG: 7364371732

146.217,00Totale Beneficiario: 26.367,00 119.850,00
Totale Impegno: 146.217,00 26.367,00 119.850,00
Totale Liquidazione: 146.217,00 26.367,00 119.850,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2018

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 5533 del 16/05/2018 POR CALABRIA FESR 20014/2020. AZIONE 6.8.3. PARTECIPAZIONE A
MANIFESTAZIONE FIERISTICA BIT MILANO 2018. APPROVAZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA (Art. 36 comma 2 lett. b) D. LGS. 50/2016) PER
L¿ACQUISIZIONE DEI SERVIZI DI ALLESTIMENTO AREA E DI QUELLI
COMPL

Impegno: POR CALABRIA FESR 2014/2020. ASSE PRIORITARIO 6 - OBIETTIVO 6.8 -
AZIONE 6.8.3. PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE I
SEMESTRE 2018.

2018 - 1317 - 0

SPESE PER LA VALORIZZAZIONE E LA FRUIZIONE INTEGRATA DEGLI
ATTRATTORI CULTURALI E NATURALI REGIONALI ATTRAVERSO AZIONI
DI PROMOZIONE INTEGRATA E INTERVENTI VOLTI A MIGLIORARE LE
CONDIZIONI STRUTTURALI E DI CONTESTO E GLI STANDARD DI
QUALITA' DI OFFERTA DEI SERVIZI (POR 2014-2020 - ASSE 6 -
OBIETTIVO SPECIFICO 6.8 -  AZIONE 6.8.3) - RAPPRESENTANZA,
ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITÀ E SERVIZI PER TRASFERTA

Capitolo: U9050300605

Beneficiario: 72452 - Metroquadro s.r.l

03796930752
Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT95G0326816002052638930590Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

08/03/20183-2018 FP 2018 2751 21

Data Scadenza: 31/05/2018

n. Scad.NumAnno Riga

305,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.02.999 - Altre spese di rappresentanza, relazioni pubbliche, convegni e
mostre, pubblicità n.a.c

Ritenute Importo Netto

55,00 250,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 55,00

CIG: 7364371732

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT95G0326816002052638930590Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

19/02/20181/PA FP 2018 2721 21

Data Scadenza: 31/05/2018

n. Scad.NumAnno Riga

48.434,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.02.999 - Altre spese di rappresentanza, relazioni pubbliche, convegni e
mostre, pubblicità n.a.c

Ritenute Importo Netto

8.734,00 39.700,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 8.734,00

48.739,00Totale Beneficiario: 8.789,00 39.950,00
Totale Impegno: 48.739,00 8.789,00 39.950,00
Totale Liquidazione: 48.739,00 8.789,00 39.950,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2018

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


